
UCHWAŁA NR XXXIX/259/2021 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zmianami), oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) Rada Gminy Stare Miasto 
uchwala, co następuje:        
W uchwale nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2021             
zmienionej uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021r.   
zmienionej uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021r.  
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 22-02-2021 r.  
zmienionej uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r.  
zmienionej uchwałą nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r.  
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.214.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-04-2021 r. 

§ 1. 1. § 1 ust 1 zwiększa się dochody budżetu na 2021 rok o kwotę 327.452,36 zł. do kwoty  
70.588.148,51 z tego:            
pkt 1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 327.452,36 zł. do kwoty 68.004.943,19 zł.    
pkt 2) dochody majątkowe w kwocie 2.583.205,32 zł.       
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały (art. 212 ust. 1 pkt 1, art. 235 ufp) 

2. § 2 ust 1 zwiększa się wydatki budżetu na rok 2021 o kwotę 327.452,36 zł. do kwoty    
75.562.356,51 zł. z tego:            
pkt 1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 141.452,36 zł. do kwoty 67.127.887,15 zł.    
zgodnie z załącznikiem Nr 2            
pkt 2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 186.000,00 zł. do kwoty 8.434.469,36 zł.    
zgodnie z załącznikiem Nr 8  (art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ufp) zł. 

3. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:   
zwiększa się dochody o kwotę 327.452,36 zł. 

- w dziale 756 rozdział 75616 § 0500 o kwotę    261.000,00 zł. 
w tym dochody bieżące o kwotę 261.000,00 zł. 

- w dziale 852 rozdział 85295 § 2700 o kwotę    11.227,36 zł. 
w tym dochody bieżące o kwotę 11.227,36 zł. 

- w dziale 926 rozdział 92601 § 2710 o kwotę    55.225,00 zł. 
w tym dochody bieżące o kwotę 55.225,00 zł. 

4. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:   
zwiększa się wydatki o kwotę 397.492,36 zł. 

- w dziale 600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę    52.000,00 zł. 
w tym wydatki majątkowe o kwotę 52.000,00 zł. 

- w dziale 600 rozdział 60016 § 6059 o kwotę    170.000,00 zł. 
w tym wydatki majątkowe o kwotę 170.000,00 zł. 

- w dziale 754 rozdział 75412 § 6230 o kwotę    34.000,00 zł. 
w tym wydatki majątkowe o kwotę 34.000,00 zł. 

- w dziale 801 rozdział 80103 § 4300 o kwotę    10,00 zł. 
w tym wydatki bieżące o kwotę 10,00 zł. 

- w dziale 801 rozdział 80104 § 4300 o kwotę    30,00 zł. 
w tym wydatki bieżące o kwotę 30,00 zł. 

- w dziale 852 rozdział 85295 § 4010 o kwotę    9.421,47 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB7153F-397A-4F96-BD88-680FFEFEBBA3. Podpisany Strona 1



- w dziale 852 rozdział 85295 § 4110 o kwotę    1.622,35 zł. 

- w dziale 852 rozdział 85295 § 4120 o kwotę    183,54 zł. 
w tym wydatki bieżące o kwotę 11.227,36 zł. 

- w dziale 926 rozdział 92601 § 4270 o kwotę    130.225,00 zł. 
w tym wydatki bieżące o kwotę 130.225,00 zł.        
 
zmniejsza się wydatki o kwotę 70.040,00 zł. 

- w dziale 801 rozdział 80101 § 4300 o kwotę    40,00 zł. 
w tym wydatki bieżące o kwotę 40,00 zł. 

- w dziale 758 rozdział 75818 § 6800 o kwotę    70.000,00 zł. 
w tym wydatki majątkowe o kwotę 70.000,00 zł. 

5. W załączniku nr 8 do zmiany uchwały budżetowej „Wykaz przedsięwzięć przyjętych do realizacji 
w 2021 roku” dokonuje się następujących zmian:        
Dodaje się: 

- w rozdziale 60016 § 6050 przedsięwzięcie pn. „Przebudowa drogi gminnej wraz  
z odwodnieniem w m. Stare Miasto, ulica Jesionowa o kwotę 23.000,00 zł. 

- w rozdziale 60016 § 6050 przedsięwzięcie pn. „Przebudowa drogi gminnej wraz  
z odwodnieniem w m. Stare Miasto, ulica Kasztanowa o kwotę 29.000,00 zł. 

- w  rozdziale 75412 § 6230dotacja na przedsięwzięcie pn. „Budowa garaży z zapleczem technicznym 
i socjalnym, dla OSP Żychlin, celem poprawy bezpieczeństwa mieszkańców” – dokumentacja projektowa 
o kwotę 34.000,00 zł.           
Zwiększa się:             
-w rozdziale 60016 § 6059 na przedsięwzięciu pn. „Stworzenie Zintegrowanego Systemu Komunikacji 
Publicznej na terenie K OSI – Etap III (Budowa ścieżki pieszo-rowerowej  Janowice-Żychlin etap I) o kwotę 
170.000,00 zł. 

6. § 7 ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 (art. 214 pkt 1, 
art. 215 ufp). 

7. § 13 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Tworzy się rezerwy: 

2. celową w wysokości 187.000,00 zł., w tym:        
a. bieżącą na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 172.000,00 zł.        
(art. 222 ufp w związku z ustawą o zarządzaniu kryzysowym)       
b.  majątkową na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 15.000,00 zł. 

7. § 15 pkt 2. otrzymuje brzmienie: „Wydatki na zadania bieżące realizowane w 2021 roku w ramach 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19”, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB7153F-397A-4F96-BD88-680FFEFEBBA3. Podpisany Strona 2



 
 
 

Załącznik nr 5 do uchwały XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku, w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok 
Zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.03.2021 roku 
Zmieniony uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.05.2021 roku 
  

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU  
GMINY STARE MIASTO W 2021 ROKU 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ 
Kwota  dotacji w złotych 

Podmiotowej 
Przed-

miotowej 
Celowej 

Podmiot 
dotowany 

Cel 

Jednostki sektora finansów publicznych 650 000,00 0,00 1 732 000,00   

600     
TRNASPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ 0 0 1 400 000,00   

  60004   Lokalny transport 
zbiorowy 

0 0 800 000,00   

    2310 Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

    800 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Dofinansowanie 
transportu 
komunikacji 
publicznej 

  60014   Drogi publiczne 
powiatowe 0 0 600 000,00   

    6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

    600 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Dofinansowanie 
budowy dróg 
powiatowych na 
terenie Gminy 
Stare Miasto 

801     
OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 0 0 190 000,00   

  80104   Przedszkola 0 0 190 000,00   

    2310 Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

    190 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Pobyt dzieci z 
terenu Gminy 
Stare Miasto w 
przedszkolach 
innych jednostek 
samorządu teryt. 

852     POMOC SPOŁECZNA 0 0 2 000,00   

  85295   Pozostała działalność 0 0 2 000,00   

    2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

    2 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Realizacja zadań 
z zakresu 
interwencji 
kryzysowej i 
przeciwdziałania 
przemocy 

921     KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
KULTURALNEGO 

650 000,00 0 140 000,00   

  92116   Biblioteki 650 000,00 0 140 000,00   
    2480 Dotacja podmiotowa dla 

Biblioteki 
650 000,00     Biblioteka 

Publiczna Gminy 
Stare Miasto 

Działalność 
statutowa 

    2800 Dotacje celowe z budżetu 
dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

    140 000,00 Biblioteka 
Publiczna 
Gminy Stare 
Miasto 

Działalność 
kulturalna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB7153F-397A-4F96-BD88-680FFEFEBBA3. Podpisany Strona 1



 
 
 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ 
Kwota  dotacji w złotych 

Podmiotowej 
Przed-

miotowej 
Celowej 

Podmiot 
dotowany 

Cel 

Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych 

0 0 355 800,00   

O10     ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO 

0 0 30 000,00   
  O1008   Melioracje wodne 0   30 000,00   

    2830 Dotacje celowe z 
budżetu na 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

    30 000,00 Jednostki 
niezaliczane do 
sektora finansów 
publicznych 

Odnowienie 
rowów i 
melioracji wodnej 
na terenie gminy 

754 
    

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

0 0 39 000,00   

  75412  Ochotnicze Straże 
Pożarne 

0 0 34 000,00   

    6230 Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

    34 000,00 Stowarzyszenie Poprawa 
bezpieczeństwa 
mieszkańców w 
zakresie porządku 
publicznego i 
ochrony 
przeciwpożarowej 

  75495   Pozostała działalność 0 0 5 000,00   

    2820 Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

    5 000,00 Stowarzyszenie Działania z 
zakresu porządku 
publicznego i 
ochrony 
przeciwpożarowej 

851     
OCHRONA ZDROWIA 

0 0 20 000,00   

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

0 0 20 000,00   

    2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0 0 20 000,00 Organizacja 
pożytku 
publicznego 

Prowadzenie 
placówek 
wsparcia 
dziennego 

852     POMOC SPOŁECZNA 0 0 15 000,00   
  85295   Pozostała działalność 0 0 15 000,00   

    2360 Dotacje celowe z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

    15 000,00 Organizacja 
pożytku 
publicznego 

Organizacja 
żywności  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB7153F-397A-4F96-BD88-680FFEFEBBA3. Podpisany Strona 2



 
 
 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ 
Kwota  dotacji w złotych 

Podmiotowej 
Przed-

miotowej 
Celowej 

Podmiot 
dotowany 

Cel 

855     RODZINA 0 0 88 800,00   

  85516   System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 

0 0 88 800,00   

    2830 Dotacje celowe z budżetu 
na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0 0 88 800,00 Jednostki 
prowadzące 
opiekę nad 
dziećmi do  
3 lat 

Dofinansowanie 
pobytu dzieci w 
żłobkach z 
terenu gminy 

921     KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
KULTURALNEGO 

0 0 63 000,00   

  92120   Ochrona zabytków  
i opieka nad zabytkami 

0 0 60 000,00   

    2720 Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0 0 60 000,00 Jednostki 
niezaliczanym 
do sektora 
finansów 
publicznych 

Dofinansowanie 
prac 
remontowych  
I 
konserwatorskich 
obiektów 
zabytkowych 

  92195   Pozostała działalność 0 0 3 000,00   

    2820 Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

    3 000,00 Stowarzyszenie Dofinansowanie 
ochrony 
dziedzictwa 
kulturalnego 

926     KULTURA FIZYCZNA 0 0 100 000,00   

  92605   Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

0 0 100 000,00   

    2820 Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

    100 000,00 Kluby sportowe Dofinansowanie 
zadań w zakresie 
kultury fizycznej 

      OGÓŁEM DOTACJE 650 000 0 2 087 800,00   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB7153F-397A-4F96-BD88-680FFEFEBBA3. Podpisany Strona 3



 
 
 

Załącznik nr 10 do uchwały Nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 
roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
Zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r. 

 

 

2. WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W ROKU 2021 W RAMACH 
ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

Lp. Nazwa zadania 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej 

Kwota 
dochodów  

na rachunku 
bankowym  

Plan wydatków  
na 2021 rok 

1 2 3 4  5 

1. 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gminy pozyskane z innych 
źródeł – Wspieraj seniora  

GOPS 85295 § 2700 22.454,72  

Realizacja Programu 
„Wspieraj seniora”  GOPS 

85295 § 4010  20.648,83 
85295 § 4110  1.622,35 
85295 § 4120  183,54 

2. 

Wpływy środków 
finansowych  

Urząd Gminy 85195 § 0970 1 500,00 
 

Transport osób do punktu 
szczepień przeciwko 
wirusowych SARS-CoV-2 
oraz funkcjonowanie infolinii  

Urząd  Gminy 85195 § 4210  1 500,00 

  OGÓŁEM     23.954,72 23.954,72 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB7153F-397A-4F96-BD88-680FFEFEBBA3. Podpisany Strona 1



 
 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dniu 27.05.2021 
roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021. 
 
DOCHODY 
 w rozdziale 75616 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących z tytułu wpływów z 
podatku od czynności cywilnoprawnych pobieranych przez urząd skarbowy, o kwotę 
261.000,00 zł. 

 w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia  planu dochodów 
bieżących na realizację Programu „Wspieraj seniora” w 2021 roku w ramach środków 
otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – II kwartał o kwotę 11.227,36 zł. 

 w rozdziale 92601 „Obiekty sportowe” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących 
z tytułu otrzymania pomocy finansowej z Województwa Wielkopolskiego  na podstawie 
umowy nr 2/DS./JST/SZATNIA/R/2021 z dnia 05.05.2021 r. na zadania remontowe 
realizowane w 2021 r. w ramach Programu „Szatnia na Medal” z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. „Remont budynku szatniowo-sanitarnego w miejscowości Stare 
Miasto – Orlik”, o kwotę 55.225,00 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 327.452,36 zł. 
  
WYDATKI  
 w rozdziale 60016 „Drogi gminne” dokonano zwiększenia na przedsięwzięcia związane  

z przebudową dróg gminnych wraz z odwodnieniem w m. Stare Miasto, ul. Jesionowa  
i Kasztanowa w łącznej kwocie 52.000,00 zł, ponadto dokonano zwiększenia na 
przedsięwzięciu pn. „Stworzenie Zintegrowanego Systemu Komunikacji Publicznej na 
terenie K OSI – Etap III (Budowa ścieżki pieszo-rowerowej  Janowice-Żychlin etap I)” 
o kwotę 170.000,00 zł, jednocześnie zmniejszając w rozdziale 75818 „Rezerwy ogólne  
i celowe” rezerwę majątkowa na inwestycje o kwotę 70.000,00 zł. W wyniku przetargu 
najniższa z 6 złożonych ofert, wymaga zmiany planu i zwiększenia na w/w 
przedsięwzięciu.   

 w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” dokonano zwiększenia planu wydatków 
inwestycyjnych w ramach przyznania dotacji na „Budowę garaży z zapleczem 
technicznym i socjalnym, dla OSP Żychlin, celem poprawy bezpieczeństwa mieszkańców” 
wykonanie dokumentacji projektowej, o kwotę 34.000,00 zł. 

 w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” dokonano zmniejszenia na zakup usług 
pozostałych o kwotę 40,00 zł., a zwiększono w rozdziale 80103 „oddziały przedszkolne 
przy szkołach podstawowych” o kwotę 10,00 zł. i w rozdziale 80104 „przedszkola” o kwotę                  
30,00 zł. Zmiany dokonano na wniosek dyrektora SP Żychlin.  

 w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” dokonano  zwiększenia wydatków bieżących 
na realizację Programu „Wspieraj seniora” w 2021 roku w ramach środków otrzymanych  
z Funduszu Przeciwdziałania COID-19 – II kwartał 2021 roku o kwotę 11.227,36 zł. 

 w rozdziale 92601 „Obiekty sportowe” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
na realizację zadania pn. „Remont budynku szatniowo-sanitarnego w miejscowości Stare 
Miasto – Orlik”, o kwotę 130.225,00 zł, w tym środki z dotacji celowej 55.225,00 zł oraz 
udział środków własnych w kwocie 75.000,00 zł. 

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 327.452,36 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB7153F-397A-4F96-BD88-680FFEFEBBA3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 3 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 4 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 5 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 6 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 7 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 8 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 9 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 10 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 11 (14)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 3 (17)

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

